
Sodomagor

Sodoma Gomora

Jsem sodomagor.
Jsem sodomagor.
Jsem sodomagor.
Jsem sodomagor.

Už vod mala jsem byl trochu divnej,
nezapadal mezi ostatní, byl jsem jinej.
Ujetej, v pěti jsem věděl, co je prcání,
péra honění, ale vedlo k pochcání.
Viděl jsem vdolky všech holek ze školky,
chtěl napodobit sex, co jsem znal z telky.
VHSka s neměckym péčkem od rodičů,
stavěl se mi pták, ale ona měla suchou piču.
Hold pětiletá není připravená na styk,
její malá dětská vagína se nedokáže mastit.
Byl jsem nasranej, šikanoval ostatní,
vztek, bití a kopání, bylo to k nasrání.
Kreslil jsem obrázky plný smrti a krve,

málem zemřel blahem,
když viděl Braindead poprvé.
Miloval jsem násilí v telce a PC,
teď jsem Řezník MC a všechno se to mísí.
Byl jsem Sodomagor už od narození,
věřim, že přirození mi stálo při rození.
Nikdo mě nechápal, až do jistý doby,
kdy jsem potkal podobně ujetý magory.
Sodomagory, s něma se cejtim plně,
všichni dohromady si jedem na stejný vlně.
Svině! Ty furt nechápeš horror,
já jsem ten uplně původní Sodomagor.

Já sem sodomagor.
Já sem sodomagor.

Já sem sodomagor.
Já sem sodomagor.

Sodomagor, co v noci kalí, ve dne spí,
je si vědomý, že má zvrácený vědomí.
Na veřejnosti jede to samý, co v soukromí,
když potká pěknou babu, hned si ho nahoní.
Sodomagor, bere práci hákem,
podnapilej veřejnost ohrožuje ptákem.
Sodomagor nebaví se somrákem,
sodomagor necejtí lítost nad čůrákem.
Sodomagor chčije na sladký poezie,
sodomagor žije, denně se opije,
koná domácí orgie, děvky ze Zambie,
jede si plně na vlně, sodománie.
Sodomagor sere na společenský pravidla,
co se dělat má, nedělá už zpravidla.
Dává lidem projímadla do jídla,
správnej sodomagor má v pokoji mučidla.
DeSade Sodomagor, žádnej výnos,
korunován za negativní kulturní přínos.
Na můj styl si vem kinedryl, jsem píčus,
stvořili jsme ze dvou slov kult, žádnej mýtus.
Sodoma Gomora, dost bylo póz,



Pussycat Dolls, nám sajou balls.
Jestli seš sodomagor, svleč mladou do koz,
zmrde, pošli photos!

Já sem sodomagor.
Já sem sodomagor.
Já sem sodomagor.
Já sem sodomagor.
Sem sodomagor.
Sodomagor babe.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

